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KCI Konecranes —konserni
Osavuosikatsaus tammi — maaliskuu 2002

VAHVA KASSAVIRTA, VAKAA KANNATTAVUUS VAIKEISSA OLOSUHTEISSA

Mutta liikevaihto laski 3%, voitto laski 11% Q1/01 ennatystasosta.

Kannattavuutta tukivat uudet tuotteet ja kustannusten karsiminen.

Kunnossapitopalveluiden kehitys hyva, tilaukset kasvoivat 27,4 % vuoden 2001 viimeiseen
neljannekseen verrattuna ja vime vuoden vastaavasta ajanjaksosta 4,2 %.
Standardinostolaitteiden liikevaihto alhainen hiljaisen loppuvuoden jalkeen. Tilaukset kasvoivat 2,6
% vuoden 2001 viimeiseen neljannekseen verrattuna, likevoittomarginaali hyva.

Erikoisnosturit: ei suuria usean satamanosturin tilauksia vuosineljanneksen aikana,
prosessinostureiden tilaukset hyvalla tasolla. Tilauskanta edelleen hyva.

MEUR Tammi-maaliskuu Viimeiset 12 kk Ed.v.
LIKEVAIHTO 1-3/02 1-3/01 Muutos-% 4/01-3/02 4/00-3/01 Muutos-% 1-12/01
Kunnossapitopalvelut 81,4 80,1 1,6 366,5 359,7 1,9 365,2
Standardinostolaitteet 48,0 59,6 -19,5 233,3 260,5 -10,4 2449
Erikoisnosturit 47,2 42,2 11,8 232,3 205,1 13,3 227,3
Sisainen liikevaihto -17,7 -18,0 -1,7 -80,8 -85,0 -4,9 -81,1
Liikevaihto yhteensa 158,9 163,9 -3,0 751,3 740,3 15 756,3
Liikevoitto ennen liikearvon
poistoa (EBITA) 7,6 8,7 -12,9 58,3 51,1 14,1 59,4
Liikearvon poisto -1,0 -1,1 -9,6 -4,0 -4,4 -7,1 -4,1
Liikevoitto (EBIT) 6,6 7,6 -13,4 54,3 46,7 16,1 55,3
Rahoitustuotot ja —kulut -0,4 -0,8 -44.,8 -2,5 -5,9 -58,0 -2,8
Tulos ennen veroja ja
vahemmistdosuutta 6,2 6,8 -9,7 51,8 40,8 26,9 52,4
Voitto 42 47 -11,0 34,8 28,0 24,3 35,3
Tulos/osake (EUR) 0,28 0,32 -11,0 2,37 1,90 24,3 2,40
SAADUT TILAUKSET
Kunnossapitopalvelut 84,1 80,7 4,2 310,6 308,5 0,7 307,2
Standardinostolaitteet 51,5 62,7 -17,9 218,0 253,3 -13,9 229,2
Erikoisnosturit 34,8 85,1 -59,1 159,3 320,5 -50,3 209,6
Sisaiset tilaukset -17,3 -15,7 10,2 -68,5 -74.8 -8,4 -66,9
Saadut tilaukset yhteensa 153,1 212.8 -28,1 619,4 807,5 -23,3 679,1
Tilauskanta kauden lopussa 266,5 3711 -28,2 - - - 279,7

Kommentti neljannesvuositulokseen:

Hiljaisista markkinoista huolimatta konsernin voitto laski vain vahan.

Kunnossapitopalvelut palasi takaisin normaalille toimintatasolleen ja hyvaan kasvuvauhtiin.
Standardinostolaitteet hyotyi uuden nostinsarjan hyvista marginaaleista. Liiketoiminta on hiljalleen elpyméassa
heikon vuoden 2001 jalkeen.

Erikoisnostureissa ei saatu suuria satama- ja telakkanosturitilauksia, kun taas prosessinostureiden kehitys oli
hyva. Liikevaihto oli hyvaa tasoa hyvan tilauskannan ansiosta.

Kommentti vuositulokseen:

Euroopan markkinatilanteen haasteellisuus on kasvanut, kun taas Amerikka on nousussa.

Kunnossapitopalvelut (46 % konsernin ensimmaisen neljanneksen liikevaihdosta) kehittyi noin vuoden kestéaneen
yritysostojen sopeuttamisen jalkeen hyvaan suuntaan, myos uusien huoltosopimusten maaralla mitattuna.
Standardinostolaitteiden markkinat ovat edelleen alhaisella tasolla. Kasvua saadaan ainoastaan markkinaosuuksia
kasvattamalla. Tassa suhteessa konsernin tilanne on hyva.

Erikoisnostureissa hyva tilauskanta luo edellytykset hyvélle toimintatasolle aina vuoteen 2003 saakka.
Vuosineljanneksen aikana saatettiin paatokseen jo yksi yritysosto, ja niité tulee todennakdisesti lisaa.
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Toimitusjohtaja Stig Gustavson

Tassa raportissa vuoden ensimmaisen neljanneksen lukuja on
verrattu vuoden 2001 ensimmaisen neljanneksen vastaaviin
lukuihin, jolloin ne jaavat naiden ennatyksellisten lukujen varjoon.
Tarkemmin katsottuna tdméan vuoden hyva tulos on kuitenkin
selvasti nahtavissa.

Kuten tiedamme, tilanne muuttui viime vuoden hyvéan alun jalkeen
erittain vaikeaksi. Siksi on ilo kertoa, ettd tAmé&n vuoden
ensimmainen neljannes on ollut hyva, historian toiseksi paras,
mika merkitsee kehitysta hyvaan suuntaan hiljaisen loppuvuoden
2001 jalkeen.

Investointi-ilmasto on hiljalleen elpymassa. Liiketoimintamme
Amerikassa on saatujen tilausten maarassa palannut vuoden
2001 alun tasolle. Euroopassa tilanne on epayhtenainen teollisen
moottorin, Saksan yskiessa. Kaukoidassa kasvu on hiljalleen
toteutumassa Kiinan ollessa kasvun veturina.

Toimintamme joustavuuden ansiosta olemme mukauttaneet
toimintaamme muuttuneita markkinoita vastaavaksi ilman, etta
kannattavuus olisi merkittavasti karsinyt.
Kunnossapitopalvelumme takaavat tasaisen tuottovirran.
Kunnossapitopalveluiden avulla [6ydamme my6s uusia
markkinoita laitemyynnillemme hyvin aikaisessa vaiheessa.

Kunnossapitopalvelut palasi nopeasti kasvu-uralle: Tilausten
maara nousi 27 % vuoden 2001 viimeiseen neljannekseen
verrattuna. Nyt myos huoltosopimusten myynti on kasvussa,
huoltosopimuskannassa olevien laitteiden maara kasvoi 3,8 %
neljanneksen aikana. Verrattuna vuoden 2001 ennatykselliseen
ensimmaiseen neljannekseen Kunnossapitopalveluiden tilaukset
kasvoivat 4,2 %.

Erikoisnostureiden tilauksiin ei nyt sisaltynyt yhtdan useamman
nosturin satama- tai telakkanosturitilausta toisin kuin vuosi
sitten. Tama ei ole poikkeuksellista, eika sinansa tarkoita
kysynnan laskua tai meidan markkinaosuutemme laskua.
Kyselyiden maara on hyvalla tasolla eikd yhtadan merkittavaa
tilausta menetetty.

Valmiutemme reagoida muutoksiin on kyetty sailyttamaan
hyvana. Standardinostolaitteiden kohdalla uuden nostinsarjan
vaikutukset marginaaleihin eivat viela nay taydella painollaan, ja

Erikoisnostureissa on hyvat mahdollisuudet uusien tuotteiden
ansiosta
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Vuoden 2002 ensimmainen neljannes
Yleiskatsaus

Konsernin liikevaihto ensimmaisen
vuosineljinneksen aikana oli 158,9 milj. euroa. Taméa
on 3,0 % vAhemman kuin vastaavaan aikaan viime
vuonna. Standardinostolaitteissa vahainen uusien
tilausten maéara vuoden 2001 viimeisella
neljanneksella oli syyna liiketoiminta-alueen
likevaihdon alenemiseen 19,5 %:lla vime vuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.
Erikoisnostureiden liikevaihto puolestaan nousi
selvasti ja Kunnossapitopalveluidenkin jonkin verran.

Konsernin liikevoitto (EBIT) oli 1,0 milj. euroa
vahemman kuin vuoden 2001 ensimmaisella
neljanneksella. Liikevoiton aleneminen johtui l&hinna
Standardinostolaitteiden liikevaihdon ja katteiden
laskusta. Jatkuva kustannusten karsiminen toisaalta
tuki kannattavuutta. Liikevoitto prosentteina
likevaihdosta oli ensimmaisen neljdnneksen aikana
4,1 %, kun se vuotta aikaisemmin oli 4,6 %.

Rahoitustuotot ja —kulut olivat -0,4 milj. euroa
vuosineljanneksen aikana. Taméa on 0,4 milj. euroa
véhemman kuin vastaavaan aikaan viime vuonna.
Tulos rahoituserien jalkeen oli 6,2 milj. euroa tai 3,9
% liikevaihdosta. Vastaavat luvut viime vuonna olivat
6,8 milj. euroa ja 4,2 %.

Vuoden ensimmaisen neljanneksen voitto oli 4,2 milj.

euroa (4,7 milj. euroa vastaavaan aikaan viime
vuonna). Tama on 2,6 % liikevaihdosta (vuosi sitten
2,8 %). Osakekohtainen tulos oli 0,28 euroa (0.32
euroa vuonna 2001).

Liiketoiminnan kassavirta oli vuosineljanneksen
aikana 31,0 milj. euroa (vuoden 2001 ensimmaisella
neljanneksella 30,4 milj. euroa) ja silla katettiin
investointien kassamaksut (4,0 milj. euroa),
osinkojen maksu (13,23 milj. euroa) ja korollisen
velan lyhentaminen. Kassavirta investointien ja
kayttbomaisuuden myyntien jalkeen oli 26,9 milj.
euroa tai 1,83 euroa osaketta kohden (viime vuonna
vastaavasti 27,8 milj. euroa tai 1,89 euroa osaketta
kohden). Konsernin nettovelka vaheni edelleen ja oli
vuosineljanneksen lopussa 40,1 milj. euroa (vuoden
2001 ensimmaisen neljanneksen lopussa 67,8 milj.
euroa). Gearing aleni 24,5 %:iin vuoden 2001 lopun
28,9 %:sta.
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Sijoitetun paaoman tuotto oli 12,8 % (viime vuonna
15,2 %).

Konsernissa on aloitettu kansainvalisten
kirjanpitostandardien kayttdonottoprosessi
(International Accounting Standards, IAS).
Siirtyminen aloitettiin niistd periaatteista, jotka ovat
my®s Suomen kirjanpitotavan mukaan sallittuja.
Pitkakestoisten nosturi- ja modernisaatioprojektien
tuloutuksessa siirryttiin vuoden alusta lukien ns.
valmiusasteen mukaiseen tuloutukseen.
Merkittdvimmat pitkakestoiset projektit liittyvat
edelleen satama- ja telakkanostureihin (=
Konecranes VLC Oy), joiden osalta konsernissa on
jo aiemminkin ollut kaytéssa valmiusasteen
mukainen tuloutusperiaate. Tama& muutos aiheutti
positiivisen 0,4 milj. euron kertaluonteisen
vaikutuksen voittoon ennen veroja ja noin 0,3 milj.
euron lisan tulokseen verojen jalkeen.

Niinik&d&n vuoden alusta konserni siirtyi kirjaamaan
rahoitusleasingsopimukset kirjanpitoon siten kuin ne
merkittaisiin ostettuina. Tama johti tiettyihin
muutoksiin leasingkulujen ja leasingomaisuuden
kirjaamisessa. Nama kirjanpidolliset muutokset
vaikuttivat kuitenkin vain vahaisessa maarin
taseeseen ja tuloslaskelmaan.

Saadut tilaukset olivat 153,1 milj. euroa, mikéa oli 8,1
% enemman kuin viime vuoden viimeisella
neljanneksella, mutta 28,1 % vahemman kuin
ensimmaisella neljanneksella. Vuosineljanneksen
aikana ei saatu vahvistettua yhtadan usean nosturin
suurta satama- tai telakkanosturitilausta. Vastaavaan
ajanjaksoon vuotta aikaisemmin siséltyi monta
useita nosturiyksikkoa kasittanytta
Erikoisnosturitilausta, mm. yksi kahdeksan laivaan
asennettavaa pukkinosturia kasittava tilaus, jonka
arvo oli 32 milj. euroa.

Tilauskanta maaliskuun lopussa oli 266,5 milj. euroa.
Tama on 28,2 % vahemman kuin maaliskuussa
2001, mutta vain 4,7 % alle vuodenvaihteen tason.
Toiminnan kannalta tilauskanta on nyt hyvalla eli ei
liian korkealla tasolla. Noin kaksi kolmasosaa
tilauskannasta tulee Erikoisnosturit-liiketoiminta-
alueelta.

Katsaus liiketoiminta-alueittain

Kunnossapitopalvelut
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Saadut tilaukset olivat 84,1 milj. euroa, mika on 4,2
% enemman kuin vastaavaan aikaan viime vuonna.
Viime vuoden viimeiseen neljannekseen verrattuna
kasvua on 27 %, mika osoittaa selvasti, ettéa on
palattu takaisin kasvu-uralle.

Liikevaihto kasvoi 81,4 milj. euroon viime vuoden
vastaavan ajanjakson 80,1 milj. eurosta. Liikevoitto
(EBIT) oli 3,6 milj. euroa eli 0,2 milj. euroa
vahemman kuin vuosi sitten. Liikevoittomarginaali oli
4,4 % (v. 2001: 4,7 %). Kannattavuutta rasittivat
jonkin verran toiminnan laajentumiseen liittyvien
henkildstokustannusten kasvu. Henkiléston méaéara
kasvoi 74:lla viime vuoden lopusta.

Huoltosopimuskanta kasvoi seka maarallisesti etta

arvoltaan. Huoltosopimuskannassa olevien nosturien
maara kasvoi 192.963:een. TAma on 3,8 % tai 7131
yksikkéa enemman kuin viime vuoden lopussa.

Standardinostolaitteet

Saadut tilaukset olivat 51,5 milj. euroa. Tdma on 17,9
% vahemman kuin vuoden 2001 ensimmaisella
neljannekselld. Tilausten maaré oli kuitenkin 2,6 %
korkeampi kuin vuoden 2001 viimeisella
neljanneksella. Tilausten kasvu oli erityisen
voimakasta Pohjois-Amerikassa, kun taas
Euroopassa jaatiin alhaiselle tasolle.

Liikevaihdon aleneminen oli seurausta alhaisesta
tilausten maéarasta vuoden 2001 viimeisella
neljanneksella ja se oli vain 48,0 milj. euroa tai 19,5
% véhemman kuin vastaavaan aikaan viime vuonna.
Liikevoitto (EBIT) oli 5,1 milj. euroa, mika oli 2,3 milj.
euroa véhemman kuin vuosi sitten. Liikevaihdon
alenemista johtuvaa tuloksen laskua vahensivat
uuden nostinsarjan parempi kannattavuus seka
jatkuvat toimet tuottavuuden parantamiseksi.
Liikevoittomarginaali sailyi siksi hyvalla tasolla ja oli
10,6 %, mika on vain vahan alempi kuin edellisella
vuosineljanneksella (10,7 %).

Uuden nostinsarjan lanseeraus jatkui
menestyksekkaasti. Talla hetkella yli 87 % uusista
nostintilauksista on uusia nostimia. Arvoltaan uusi
nostinsarja edustaa yli 60 % nostinmyynnista.

Erikoisnosturit
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tilauksiin ei sisaltynyt yhtédan usean yksikoén
laiturikontti- tai telakkanosturitilausta. 80 %
tilauksista tuli raskaalta prosessiteollisuudelta tai
voimalaitoksilta, joiden kohdalla markkinat piristyivét
edellisvuoden hiljaisen viimeisen neljanneksen
jalkeen.

Suurien yksittaisten satama- ja
telakkanosturitilausten puuttuminen ei ole merkki
kysynnan alentumisesta. Kyselyiden maara on
hyvalla tasolla ja uusia tilauksia on tulossa. Yhtaan
merkittavaa tilausta ei katsauskaudella menetetty.

Liikevaihto oli 47,2 milj. euroa, mik& on 5,0 mil].
euroa tai 11,8 % enemman kuin vastaavaan aikaan
viime vuonna. Liikevoitto (EBIT) nousi 3,0 milj. euroon
tai 6,4 %:iin liikevaihdosta. Vastaavat luvut vuoden
2001 ensimmaisella neljanneksella olivat 2,2 milj.
euroa ja 5,2 %.

Tuottavuuden nostamiseen tahtaavia toimia jatkettiin
suunnitelmien mukaan.

Tilauskannan véhéainen lasku vuodenvaihteesta
yhdessa tuotannon tehostamistoimien kanssa ovat
mahdollistaneet jalleen normaalit toimitusajat toisin
kuin edeltavien 18 kuukauden aikana, jolloin suuri
tilauskanta oli este kilpailukykyisten toimitusaikojen
tarjoamiselle.

Konsernin kulut ja konsolidointierat

Konsernin yleiskustannukset ja konsolidointierat (=
sisdisen katteen eliminointi, osuus osakuusyhtididen
tuloksesta ja konsernin liilkearvojen poistot) olivat
yhteensa 5,1 milj. euroa tai 0,7 milj. euroa
véahemman kuin vastaavaan aikaan viime vuonna.
Pitkakestoisten projektien laskentakéytannon
muutoksen aiheuttama positiivinen kertavaikutus
tulokseen kirjattiin konsernin yleiskustannuksia
vastaan, jotta liiketoiminta-alueiden lukuja voitaisiin
vertailla paremmin. Konsernin liiketoimintojen
kehittamis-, tietotekniikka- seka tuotekehitysmenot
kasvoivat.

Liikevaihto markkina-alueittain

Liikevaihto markkina-alueittain kehittyi seuraavasti:

X . . . . Q1/02 % Q1/01 % | Muutos-%
Tilaukset olivat 34,8 milj. euroa, mika oli selvasti Eurooppa 87.2 | 54,9 80.0 | 48,8 +9.0
véahemman kuin vastaavaan aikaan viime vuonna ja Amerikka 579 | 36,4 69.3 | 423 -16.5
vahemman myos kuin vuoden 2001 viimeisella Aasian-

Tyynenmeren alue 13.8 8,7 14.6 8,9 -5.5

neljanneksella. Ensimmaisen neljannekseen
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[ Yhteensa [ 1589 [ 163.9] -3.0 |

Tarkeita tilauksia

Seuraavassa muutamia esimerkkeja tammi-
maaliskuussa tulleista tilauksista. Lista kuvaa
kattavuuttamme seké asiakaskunnan suhteen etta
maantieteelllisesti. Kunnossapidon ja
teollisuusnosturitilaukset on valtaosaltaan jatetty
pois tasta listasta.

Suurimmat kasvumahdollisuudet ovat télla hetkella
Kiinan paperiteollisuudessa. Chandong Huatai Paper
Co. tilasi tyypillisen kostean- ja kuivanpaan —
nosturipaketin, joka sisélsi SM712- ja SM812-
nostimet. Taishan Paper Co. ja Shandong Bohui
Paper ovat kasvattamassa uusien tuotantolinjojensa
tuottavuutta, jota varten ne hankkivat viisi uutta KCI
Konecranesin paperitehdasnosturia, joissa on SM
612 ja SM7 12 nostovaunut.

Iso-Britanniasta KCI Konecranes sai kahdeksan
telakalle tulevaa prosessinosturia kasittavan
tilauksen. Kaikissa nostureissa on radio-ohjaus ja
KCI Konecranesin invertterit.

Itavaltalainen VA Tech Hydro Gmbh tilasi nelja eri
nostokapasiteetin nosturia vesivoimalaitokseensa
Ankarassa, Turkissa.

Yhdysvaltalainen Daimler Chrysler Corporation tilasi
kolme nostoteholtaan 80/40-tonnin
erikoisprosessinosturia Kokomossa, Indianassa
sijaitsevan moottori- ja vaihdetehtaansa valimon
laajennusosaan. Tama tilaus on lisays jo
aikaisemman projektin yhteydessa Konecranesin
toimittamiin neljaén 80/40-tonnin nosturiin.

Volkswagen Sachsen GmbH tilasi kaksipalkkisen
nosturin Moselissa, Saksassa sijaitsevalle
prassayslinjalleen.

Elsner Stahlbau Maschinenbau GmbH tilasi yhden
erikoisnosturin ja kolme teollisuusnosturia uuteen
terasrakenteita valmistavaan tehtaaseensa
Schrobenhausenissa, Saksassa. Nosturit on
varustettu KCI:n moderneilla séhkdohjauksilla,
kompaktinostimilla ja raskaaseen kayttoon
tarkoitetuilla paatykannajilla.

APM, S.A. de C.V. tilasi yhteensa 11
prosessinosturia teréstehtaaseensa Monterreyssa,
Meksikossa.

KCI Koneports, konsernin satamahuoltotoiminto, sai
useita uusia tilauksia, mm. modernisointiprojektin
Jacksonvillen satamalaitokselta ja
kunnostamisprojektin Virginian kansainvaliselta
terminaalilta.

Yritysostot

Maaliskuun lopussa 2002 konserni saattoi
paatdkseen yhdysvaltalaisen Shepard Niles, Inc:in
(Montour Falls, New York) nostin- ja
nosturiliiketoimintojen oston. Hankitut toiminnot
lisdavat konsernin Kunnossapitopalveluiden
liikevaihtoa ensimméisen vuoden aikana noin 5,5
milj. dollarilla. Shepard Niles on liitetty konsernin
lukuihin 1.4.2002 alkaen.

Tarkeita tapahtumia

Varsinainen yhtiokokous (7.3.2002) vahvisti osingon
maaraksi 0,90 euroa (v. 2001: 0,71 euroa)
maksettavaksi kultakin14.700.000 osakkeelta.

Yhtiokokous uudisti hallituksen valtuutuksen ostaa
takaisin ja luovuttaa yhtion omia osakkeita.
Valtuutus ulottuu 5 %:iin yhtidon vapaasti
vaihdettavissa olevista osakkeista.

Yhtiokokous valitsi uudelleen hallituksen jasenet
Bjorn Savénin, Juha Rantasen ja Stig Stendahlin.
Hallituksen muut jasenet ovat Timo Poranen, Matti
Kavetvuo ja yhtion toimitusjohtaja Stig Gustavson.

Ensimmaisessa kokouksessaan hallitus valitsi
puheenjohtajakseen Bjérn Savénin.

Laajan tarjousprosessin seurauksena ulkopuoliseksi
tilintarkastajaksi yhtiokokous vahvisti edelleen
Deloitte &Touche Oy:n.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

KCI Konecranesin osakkeen kurssi on noussut 24,6
% vuoden 2001 lopusta. Samaan aikaan HEX-
yleisindeksi laski 7,4 %, HEX-portfolioindeksi
puolestaan nousi 5,8 % ja toimialaindeksi
(metalliteollisuus) nousi 13,8 %.

Osakkeen paatoskurssi maaliskuun lopussa oli
35,50 euroa, mika oli korkein osakehinta
vuodenvaihteen jalkeen. Alimmillaan osakkeen arvo
oli 28,20 euroa. KCI Konecranesin markkina-arvo
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maaliskuun lopussa oli 532,5 milj. euroa, ja se oli
markkina-arvoltaan Helsingin Pérssin 30:ksi suurin
yhtid.

KCI Konecranesin osakevaihto tammi-maaliskuun
aikana oli 2.987.891 osaketta, mika edustaa 20,3
%:ia yhtid vapaasti vaihdettavissa olevista
osakkeista. Vaihto oli arvoltaan 97,4 milj. euroa, joka
oli 22:ksi suurin osakevaihto Helsingin Porssissa.

Ulkomaalaisomistus maaliskuun lopussa oli 66,10
%.

Kommentti neljdnnesvuositulokseen:

Hiljaisista markkinoista huolimatta konsernin voitto
laski vain vahan.

Kunnossapitopalvelut palasi takaisin normaalille
toimintatasolleen ja hyvaan kasvuvauhtiin.

Standardinostolaitteet hyotyi uuden nostinsarjan
hyvistd marginaaleista. Liiketoiminta on hiljalleen
elpyméassa heikon vuoden 2001 jalkeen.

Erikoisnostureissa ei saatu suuria satama- ja
telakkanosturitilauksia, kun taas prosessinostureiden
kehitys oli hyva. Liikevaihto oli hyvaa tasoa hyvan
tilauskannan ansiosta.

Kommentti vuositulokseen:
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Euroopan markkinatilanteen haasteellisuus on
kasvanut, kun taas Amerikka on nousussa.

Kunnossapitopalvelut (46 % konsernin ensimmaisen
neljanneksen liikevaihdosta) kehittyi noin vuoden
kesténeen yritysostojen sopeuttamisen jalkeen
hyvaan suuntaan, myds uusien huoltosopimusten
maaralla mitattuna.

Standardinostolaitteiden markkinat ovat edelleen
alhaisella tasolla. Kasvua saadaan ainoastaan
markkinaosuuksia kasvattamalla. Tassa suhteessa
konsernin tilanne on hyva.

Erikoisnostureissa hyva tilauskanta luo edellytykset
hyvélle toimintatasolle aina vuoteen 2003 saakka.

Vuosineljanneksen aikana saatettiin paatékseen jo
yksi yritysosto, ja niité tulee todennakoisesti lisaa.

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tassa tiedotteessa ovat
tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat johdon
tdmanhetkisiin ndkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne
sisaltavat riskid ja epavarmuutta ja ovat alttiita
yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen
muutoksille.

Hyvink&a, 7.5.2002

Hallitus

KCI KONECRANES GROUP
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klo 10.00

Tuloslaskelma (MEUR)

1-3/2002 1-3/2001 1-12/2001
Liikevaihto 158,9 163,9 756,3
Osuus osakkuusyhtididen tuloksista -0,1 -0,1 -0,3
Poistot -4,0 4,1 -16,0
Liiketoiminnan muut kulut -148,2 -152,1 -684,8
Liikevoitto 6,6 7,6 55,3
Korkotuotot ja -kulut -0,6 -1,0 -3,4
Muut rahoitustuotot ja -kulut 0,2 0,2 0,6
Voitto ennen veroja 6,2 6,8 52,4
Verot -2,0° 2,1 17,1
Laskentakauden voitto 4,2 4,7 35,3
Tulos/osake (EUR) 0,28 0,32 2,40
Konsernin tase (MEUR)

3/2002 3/2001 12/2001
Kéyttbomaisuus 100,4 105,0 99,0
Vaihto-omaisuus 83,2 110,1 90,8
Saamiset 213,6 209,9 249,3
Rahat ja pankkisaamiset 13,8 9,1 16,8
Vastaavaa yhteensa 411,0 434,1 455,9
Oma paddoma 171,3 1494 180,2
Vahemmistdosuus 0,1 0,1 0,1
Pakolliset varaukset 12,4 15,0 12,9
Pitk&aikaiset vieras padoma 42,2 40,2 56,0
Lyhytaikaiset vieras pddoma 185,0 2294 206,7
Vastattavaa yhteensa 411,0 4341 4559
Gearing (Korollisten velkojen ja
kassavarojen netto suhteessa
omaan padomaan) 24,5% 47,8% 28,9%
Omavaraisuusaste 44,0% 37,9% 41,4%
LTM 02 LTM 01

Sijoitetun pagoman tuotto® 12,8% 26,3% | 15,2% 22,8% | 24,3%
Oma paaoma/osake(EUR) 11,15 9,65 11,75

Varsinaisen yhtiokokouksen p&atoksen mukaisesti yhtio hankki 14.10.1999 — 25.11.1999 véalisena
aikana 300.000 kappaletta omia osakkeitaan keskihintaan 24,96 EUR/kpl. Yhtion hallussa oli 31.3.2002
300.000 omaa osaketta, joiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli 600.000 EUR ja yhteenlaskettu
hankintameno 7,5 MEUR, mika vastaa 2 % osakkeista ja aanimaarasta.

1 Arvi oi dun verokannan nukaan

2| askett una kal enterivuodel | e

KCI KONECRANES GROUP



OSAVUOSIKATSAUS 8 (11)

7.5.2002
klo 10.00
Konsernin vastuut (MEUR)
3/2002 3/2001 12/2001

Kiinnitykset ja annetut pantit

Omasta velasta 59 59 59

Kaupallisista

sitoumuksista 0,7 0,6 0,8
Kaupalliset takaukset

omasta puolesta 138,8 139,6 143,7
Takaukset

Osakkuusyhtididen velasta 0,8 0,8 0,7

muiden puolesta 0,2 0,1 0,2
Leasingvastuut 20,1 17,8 18,0
Muut vastuut 0,8 0,5 2,2
Vastuut yhteensa 167,3 165,3 171,6
Avoin johdannaissopimuskanta (MEUR)

3/2002 3/2001 12/2001

Valuuttatermiinisopimukset 569,8 629,5 582,7
Koronvaihtosopimukset 25,0 25,0 25,0
Valuuttaoptiot 87,4 126,3 0,0
Yhteensa 682,2 780,8 607,7

Johdannaissopimuksia kaytetaan ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltd suojautumiseen.
Yhteenlaskettu nimellisarvo ei anna oikeaa kuvaa sopimuksiin liittyvista vastuista, silla suurin osa
sopimuksista on vastakkaisia. Johdannaisilla suojattu tilauskanta ja valuuttamaarainen oma padoma
on suuruusluokaltaan noin puolet johdannaissopimusten kokonaisnimellisarvosta.

Investoinnit

1-3/2002 1-3/2001 1-12/2001
Yhteensa (ilman tytaryritys-
ostoja) (MEUR) 4,7 3,6 11,3

KCI KONECRANES GROUP
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KEHITYS LIKETOIMINTA- JA MARKKINA-ALUEITTAIN

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain (MEUR)

1-3/2002 |  1-3/2001 LTM | LTMed.| 1-12/2001
vuonna
Kunnossapitopalvelut 81,4 80,1 366,5 359,7 365,2
Standardinostolaitteet 48,0 59,6 233,3 260,5 2449
Erikoisnosturit 472 422 232,3 205,1 227,3
. Sisdinen osuus -17,7 -18,0 -80,8 -85,0 -81,1
Yhteenséa 158,9 163,9 751,3 740,3 756,3
Liikevoitto liiketoiminta-alueittain (MEUR)
1-3/2002 1-3/2001 1-12/2001 LTM* LTM
edel.
vuonna
MEUR % MEUR % MEUR % MEUR MEUR
Kunnossapito-
palvelut 3,6 44 3,8 47 24,1 6,6 23,9 23,1
Standardinosto-
laitteet 51 10,6 7.4 12,4 29,2 11,9 26,9 26,4
Erikoisnosturit 3,0 6,4 2,2 5,2 17,1 7,5 17,9 16,4
Yhtyman kulut -4,8 -4,2 -11,9 -12,5 -14,8
Konsolidointierat -0,3 -1,6 -3,2 -1,9 -4.4
Yhteenséa 6,6 7.6 55,3 543 46,7
Henkildsto liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)
3/2002 3/2001 12/2001
Kunnossapitopalvelut 2.555 2.489 2.481
Standardinostolaitteet 1.010 1.150 1.109
Erikoisnosturit 676 682 705
Yhtyman yhteiset 104 100 106
Yhteenséa 4.345 4421 4.401
Keskimaarin kaudella 4373 4.442 4.434
"LTM = last 12 nonths, viinmeiset 12 kk (vuosi 2001 ./. kolme kk 2001 + kol me kk
2002)

KCI KONECRANES GROUP
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1-3/2002 1-3/2001 LTM | LTM ed. 1-12/2001
vuonna
Kunnossapitopalvelut 84,1 80,7 310,6 308,5 307,2
Standardinostolaitteet 51,5 62,7 218,0 253,3 229,2
Erikoisnosturit 34,8 85,1 159,3 320,5 209,6
. Sisdinen osuus -17,3 -15,7 -68,5 -74,8 -66,9
Yhteenséa 153,1 212,8 619,4 807,5 679,1
Tilauskanta (ilman huollon vuosisopimuskantaa)
3/2002 3/2001 12/2001
Yhteensa (MEUR) 266,5 3711 279,7
Liikevaihto markkina-alueittain (MEUR)
1-3/2002 | 1-3/2001| LTM | LTMed.| 1-12/2001
vuonna
Pohjoismaat ja Itéd-Eurooppa 38,9 34,6 187,7 165,6 183,4
EU (ilman Pohjoismaita) 48,3 45,4 216,5 210,5 213,6
Amerikka 57,9 69,3 266,0 298,8 2774
Kaukoita 13,8 14,6 81,2 65,4 81,9
Yhteensa 158,9 163,9 751,4 740,3 756,3

“LTM = | ast 12 nonths,
2002)

viinmeiset 12 kk (vuosi

2001

.

kol me kk 2001 + kol ne kk

KCI KONECRANES GROUP
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Puhelinkonferenssi

Jarjestamme kansainvalisen puhelinkonferenssin
tdnaén 7.5.2002 klo 16.00. Siihen voi osallistua
soittamalla numeroon +44-(0)20 8401 1043.
Osalllistujia pyydetaan soittamaan klo 15.50.
Esiteltdva graafinen materiaali on raportin liitteend
internetissa osoitteessa www.kcigroup.com.
Puhelinkonferenssi nauhoitetaan ja sen voi
seuraavien 48 tunnin aikana kuunnella
puhelinnumerossa +44-(0)20 8288 4459, koodi
637512.

Internet

Tama tiedote I6ytyy englanninkielisend myoés
internet-sivultamme www.kcigroup.com. Myds
aanitys toimitusjohtaja Stig Gustavsonin esityksesta
puhelinkonferenssissa taltioidaan internet-sivullemme
my6hemmin 7.5. (kohtaan “Financial Reports”).
Adnityksen kuunteluun tarvitan Javan kayton
mahdollistava selain, Netscape Navigator 3.0 tai
Microsoft Internet Explorer 3.0 (tai uudemmat
versiot). Parhaan danentoiston saa kayttamalla
Netscapen tai IE:n 4-versiota tai uudempia.

Capital Markets Day 2002
KCI Konecranes jarjestaa Capital Markets Dayn

tiistaina 25.6.2002 konsernin paakonttorissa
Hyvinkaalla.

Seuraava katsaus

Osavuosikatsaus tammi-kesakuu julkistetaan
13.8.2002 klo 10.00.

Lisatietoja antavat:

Toimitusjohtaja Stig Gustavson

Puh. 020 427 2000

Finanssijohtaja Teuvo Rintamaki

Puh. 020 427 2040
Sijoittajasuhdepaallikkdé Franciska Janzon
Puh. 020 427 2043

Graafit

Osavuosikatsauksen graafinen esitysmateriaali on
raportin litteena internetissa osoitteessa
www.kcigroup.com.

KCI KONECRANES INTERNATIONAL OYJ
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05801 Hyvinkaa
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Fax 020 427 2099
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